Cislo objednavky: 80004/2 (Digitalné uidaje)

dia (datum objednavky + hodina):
Registracné udaje
Vybavuje (meno):

Typ uzivatel'a podl’a registracie:
Typ uzivatel'a pre ucetnictvo:

Organizacia:

Adresa:

I1CO:

DIC:

Objednané data

Kod produktu  Nazov produktu
1070000001 I:Jdaje SGI - VKM
1070000002 Udaje SGI - VMUO
1070000003 Udaje SPI

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: Pro¢ 103
Mesto: Proc
PSC: 08214

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

21.01.2020 18:33:09

Jan Pavuk - §tarosta obce
SAMOS (VUC, mesto, obec)

PO
Obec Pro¢
Pro¢ 103, Proc¢, 08214
00690601
2021302998
Cena Zlava Cena po
kat.  Zlava/prirazkaEUR]bezplatne Pave[EUR]
[EUR] [EUR] ~&¢
45 0 45 0
45 0 45 0
160 O 160 0
250
0
250
0
0
0

Danové ucely-§99 Zakona €.5482/2004 Z.z.


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=80005&id=140376
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=80005&id=140377
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=80005&id=140378

